ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
от 18.04.2018 г.                                                           № 20

           О присвоении адреса земельному участку
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большеморецкого сельского поселения,  рассмотрев заявление  Назарова Александра Викторовича от 18.04.2018 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  самостоятельный адрес земельному участку, расположенному в селе Большой Морец, ул. Набережная следующий адрес: Волгоградская область, Еланский район, село Большой Морец, улица Набережная 9А.
Глава  Большеморецкого

Сельского поселения                                                  Г.И.Зуева